8

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О признании утратившими силу отдельных приказов министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:
приказ министерства, труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 18.07.2014 № 340 «Об утверждении порядка направления женщин, имеющих детей в возрасте до трех лет, не состоящих в трудовых отношениях, для прохождения профессионального обучения или получения дополнительного профессионального образования»;
приказ министерства, труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 16.09.2014 № 432 «О внесении изменений в приказ от 18.07.2014 № 340»;
приказ министерства, труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 27.11.2014 № 555 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за исполнением государственных контрактов (договоров), проверки соответствия качества оказания услуг требованиям, установленным государственными контрактами на профессиональное обучение и дополнительное профессиональное образование безработных граждан и женщин, имеющих детей в возрасте до трех лет»;
приказ министерства, труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 26.04.2011 № 213 «Об утверждении Порядка организации опережающего профессионального обучения женщин, работающих во вредных и тяжелых условиях труда, с целью их вывода с вредного производства».

Министр  									                 Е.В. Бахарева
image1.wmf